让，中粮集团有限公司新增股份自办理完毕股份登记手续之日起36个月内不得转让。 具体情况如下：

单位：股

序号 认购对象 认购股数（股） 锁定期（月）

1 中粮集团有限公司 27,749,468 36

2 江苏苏豪投资集团有限公司 6,648,936 12

3 天津农垦宏益联投资有限公司 26,595,744 12

4 中国华融资产管理股份有限公司 17,952,127 12

5 泰康人寿保险有限责任公司-分红-个人分红 4,012,899 12

6 泰康人寿保险有限责任公司-分红型保险产品 4,012,899 12

合计 86,972,073

本次解除限售股东共1名， 解除限售股份共计27,749,468股。 本次非公开发行限售股上市流通

后，公司非开发行限售股已全部解禁。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司股份总数增加86,972,073股，公司的股份总数由2,051,

876,155股增加至2,138,848,228股。

除上述事项外，公司自非公开发行限售股形成后至本公告披露日，公司未发生其他导致股本数量

变化的事项。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请上市的限售股持有人中粮集团有限公司承诺其所认购的本次非公开发行股票自股票上

市之日起锁定36个月。

截至本公告披露日，本次申请上市的限售股持有人严格履行了锁定期承诺，不存在承诺未履行影

响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国

证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和

规章的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关

规则和股东承诺； 公司本次解除限售股份股东严格履行了其在非公开发行股票时作出的股份锁定承

诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

中信建投证券对中粮糖业本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为27,749,468股；

本次限售股上市流通日期为2022年4月11日；

本次非公开发行限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司总股

本比例（%）

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1 中粮集团有限公司 27,749,468 1.30 27,749,468 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 27,749,468 -27,749,468 0

2、其他他境内法人持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 27,749,468 -27,749,468 0

无限售条件

的流通股份

A股 2,111,098,760 27,749,468 2,138,848,228

无限售条件的流通股份合计 2,111,098,760 27,749,468 2,138,848,228

股份总额 2,138,848,228 0 2,138,848,228

八、上网公告附件

1、 中信建投证券股份有限公司关于中粮糖业控股股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核

查意见。

特此公告。

中粮糖业控股股份有限公司董事会

二〇二二年三月三十一日

证券代码：

002681

证券简称：奋达科技 公告编号：

2022-011

深圳市奋达科技股份有限公司

关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市奋达科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年8月30日召开第四届董事会第二十

一次会议，审议通过了《关于回购公司股份的议案》，公司决定使用自有资金以集中竞价方式回购公司

股份，用于实施股权激励计划或员工持股计划，回购股份价格不超过人民币6.5元/股，回购资金金额不

低于人民币10,000万元（含）且不超过人民币20,000万元，回购股份期限自董事会审议通过回购股份

方案之日起12个月内。具体内容参见刊登在《中国证券报》《证券日报》《证券时报》《上海证券报》以

及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—回购股份》的相关规定，现将公司实施股份

回购的进展情况公告如下：

截至2022年3月31日，公司以集中竞价方式回购公司股份3,809,400股，占公司目前总股本的比例

[…]

四、风险提示

1.本次业绩预告是公司财务部门的初步估算结果，未经审计，具体财务数据以公司披露的《2021年

年度报告》为准。 公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投

资者谨慎决策，注意投资风险。

2.鉴于公司2018年、2019年及2020年实现的扣除非经常性损益后归母净利润均为负值，中审众环

会计师事务所（特殊普通合伙）对公司2020年度财务报告出具“带持续经营重大不确定性段落的无保

留意见审计报告” 。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，公司股票交易自2021年4月29日开

市起，被实施“其他风险警示（ST）” 。 在《2021年年度报告》披露后，若公司触及《股票上市规则》第

九章第八节第9.8.1条规定的情形，公司存在继续被实施其他风险警示的风险。

特此公告。

云南云投生态环境科技股份有限公司

董 事 会

二〇二二年四月一日

证券代码：

002234

证券简称：民和股份 公告编号：

2022-021

山东民和牧业股份有限公司

关于股东继承股份完成过户暨控制权

发生变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或重

大遗漏。

一、本次股份变动的基本情况

山东民和牧业股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司” ）原实际控制人孙希民先生名下持有

公司股份9431万股，为夫妻共有财产。 配偶离世时未立遗嘱，析产时孙希民自愿放弃继承股份，配偶股

份（4715.5万股，孙希民持股的一半）由儿女分别继承，其中孙宪法继承2715.5万股股份，孙宪秋继承

2000万股股份。 公司实际控制人由孙希民先生变更为孙希民先生、孙宪法先生及孙宪秋女士，孙宪法

先生为公司第一大股东。

山东省济南市泉城公证处出具（2022）鲁济南泉城证民字第572号《公证书》、（2022）鲁济南泉

城证民字第573号《公证书》、（2022）鲁济南泉城证民字第574号《公证书》对相关遗产的放弃、继承、

分割进行了公证。

具体内容详见公司于2022年2月24日披露的 《关于实际控制人变更暨股东权益变动的提示性公

告》（公告编号2022-005），《山东民和牧业股份有限公司收购报告书摘要》；于2022年3月1日披露的

《山东民和牧业股份有限公司收购报告书》、《上海市锦天城律师事务所关于〈山东民和牧业股份有限

公司收购报告书〉的法律意见书》。

二、股份完成过户登记情况

2022年3月31日，公司收到股东转来的中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确

认书》，确认孙希民、孙宪法、孙宪秋于2022年3月30日完成股份过户登记手续。

本次证券过户登记完成后，相关股东持股数量如下：

姓名 变动前持股数 占总股本比例 变动后持股数 占总股本比例

孙希民 94,310,000 27.0260% 47,155,000 13.5130%

孙宪法 33,512,348 9.6035% 60,667,348 17.3852%

孙宪秋 4,400 0.0013% 20,004,400 5.7326%

合计 127,826,748 36.6308% 127,826,748 36.6308%

注：上述过户股份为无限售流通股；其中孙希民、孙宪法因担任公司董事、高级管理人员其部分股

份为高管锁定。

三、本次股权变动对公司的影响

本次股权变动后，公司实际控制人由孙希民变更为孙希民、孙宪生及孙宪秋，孙宪法为公司第一大

股东，孙希民为公司第二大股东，孙宪秋为公司第三大股东。其与公司依旧保持人员独立、资产完整、财

务独立。 不会引起公司管理层变动，不会对公司日常经营活动产生不利影响。 公司仍具有独立经营能

力，在采购、生产、销售、知识产权等方面仍将保持独立。

孙宪法先生、孙宪秋女士将承继履行孙希民先生在公司首次公开发行或再融资时所作的所有对外

公开披露的仍在有效期内的相关承诺。

四、其他说明

本次股份转让未违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号———股份变动管理》 等有关股东减持股份的规定，也

不存在因本次股份转让而违反相关承诺的情形。

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》

特此公告。

山东民和牧业股份有限公司董事会

二〇二二年四月一日

证券代码：

002234

证券简称：民和股份 公告编号：

2022-020

山东民和牧业股份有限公司

关于举行

2021

年度报告网上说明会的

通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或重